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Oświetlenie LED basenu
MXELRZE LF-7218, 20 W z
aplikacją sterującą, IP68

Cena brutto 104,80 zł

Cena netto 85,20 zł

Stan magazynowy 2 szt.

Numer katalogowy 464411037

Kod producenta BLY1GDT3M8

Kod EAN 5906476007244

Opis produktu

Najwyższa jakość i wodoodporność IP68
Lampa do basenu zewnętrznego wykonana jest z ultrawytrzymałego PC i wewnątrz jest całkowicie wypełniona żywicą
epoksydową, co zapewnia bardzo wysoką odporność na pękanie oraz korozję termiczną i chemiczną. Dzięki wodoodporności
IP68 i żywotności wynoszącej 50 000 godzin nie musisz się martwić o konserwację i trwałość.

System niskiego napięcia - ta podwodna lampa ma wbudowany transformator, który obniża napięcie ze 110 woltów do 12
woltów, dzięki czemu korzystanie z niej pod wodą jest bezpieczne. W zestawie kabel o długości 7,9 m umożliwiający wygodne
podłączenie do gniazdka elektrycznego. Nigdy nie musisz się martwić o baterie, po prostu podłącz i używaj.

Inteligentna kontrola programów: najnowsze oświetlenie basenowe LED obsługuje inteligentne sterowanie programami za
pomocą milionów różnych kolorów lub tworzy unikalne kolory. Zeskanuj i pobierz aplikację, podłącz żarówkę do telefonu i
gotowe. Proste sterowanie, więcej trybów i dłuższa odległość sterowania niż w przypadku tradycyjnego pilota do oświetlenia
basenu.

Kolorowe oświetlenie i zmieniający się efekt: różnorodne jednolite kolory i dynamiczne kolorowe światła sprawiają, że basen i
ogród są bardziej żywe. W kontrolerze wbudowany jest czuły mikrofon, a światło pulsuje i zmienia kolory wraz z dźwiękiem
otoczenia i muzyką. Idealna dekoracja basenu na Halloween na imprezy.

Elastyczny montaż - pozwala szybko, łatwo i uniwersalnie zawiesić lub zamontować na słupku basenu, drabince, płocie. Nie
wymaga wiercenia. Unikalne samoblokujące mocowania umożliwiają łatwą regulację wysokości żarówki bez obniżania
poziomu wody w basenie. Jedno światło wystarczy, aby oświetlić większość basenów naziemnych i basenów wejściowych.
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